

REKAPITULACE STAVBY

Kód:2017_12

Stavba:Obnova mokřadů v CHKO Český kras

KSO:Misto:Katastrální území: Bubovice

Zadavatel:Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Uchazeč:Stavby rybníků s.r.o.

Projektant:Martin Dobeš

Poznámka:

CC-CZ:Datum:4. 11. 2017

IČ:DIČ:

IČ:02951746

DIČ:CZ02951746

Cena bez DPH			632 074,91
DPH	základní snížená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně 632 074,91 0,00
Cena s DPH			764 810,64

Návod na vyplnění

Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!

1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)

2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

Podrobnosti k vyplnění naleznete na poslední záložce s Pokyny pro vyplnění



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2017_12

Stavba:Obnova mokřadů v CHKO Český kras

Místo:Katastrální území: Bubovice

Datum:4. 11. 2017

Zadavatel:Agentura ochrany přírody a krajiny ČR

Projektant:Martin Dobeš

Uchazeč:Stavby rybníků s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		632 074,91	764 810,64	
2017_12	Obnova mokřadů v CHKO Český kras	632 074,91	764 810,64	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU			
Stavba: Obnova mokřadů v CHKO Český kras			
KSO:		CC-CZ:	
Místo: Katastrální území: Bubovice		Datum: 4. 11. 2017	
Zadavatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR		IČ:	
Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o.		DIČ:	
Projektant: Martin Dobeš		IČ:	02951746
Poznámka:		DIČ:	CZ02951746
Cena bez DPH		632 074,91	
DPH základní snížená	Základ daně 632 074,91	Sazba daně 21,00%	Výše daně 132 735,73
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		764 810,64	
		v CZK	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ			
Stavba: Obnova mokřadů v CHKO Český kras			
Místo: Katastrální území: Bubovice		Datum: 4. 11. 2017	
Zadavatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR		Projektant: Martin Dobeš	
Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o.			
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		
Náklady soupisu celkem		632 074,91	
HSV - Práce a dodávky HSV		558 604,91	
1 - Zemní práce		434 003,73	
4 - Vodorovné konstrukce		84 606,38	
998 - Přesun hmot		39 994,80	
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		73 470,00	

SOUPIS PRACÍ							
Stavba: Obnova mokřadů v CHKO Český kras							
Místo: Katastrální území: Bubovice				Datum: 4. 11. 2017			
Zadavatel: Agentura ochrany přírody a krajiny ČR				Projektant: Martin Dobeš			
Uchazeč: Stavby rybníků s.r.o.							
Prč	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						632 074,91	
D HSV Práce a dodávky HSV						558 604,91	
D 1 Zemní práce						434 003,73	
1	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jákémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2	m2	440,000	48,40	21 296,00
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Cenu „201“ lze použít i pro LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 2. Ceny jsou určeny pro příkop, kdy kořenový systém se ponechá v místě dle odvozu stabilitace území. 3. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné odhlášení na hromady do vzdálenosti 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 4. Množství poneché se určí samostatně na každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obvodovými křivkami korun jednotlivých křovin a stromů, popř. jejich skupin, jejichž koruny se podávají přes výšku. Je-li tento součet ploch větší než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště. 5. Ponechané pařezy a kalamy nemají přepočítávat výšku 150 mm nad přilehlým terénem; v této výšce se také mají přepočítávat. Poznámka k položce: dle situace C3			
2	K	111210101	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	4,000	116,00	464,00
3	K	111210102	Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvěvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	4,000	208,00	832,00
P				Poznámka k položce: dle sumárů dřeviny v TZ			
4	K	11500104	Převážení vody potrubním průměru DN přes 250 do 300	m	45,000	447,00	20 115,00
5	K	12110101	Sepnutí svince nebo lepení pády s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale sklady se sklizením, na vzdálenost do 50 m	m3	782,000	25,40	19 862,80
P				Poznámka k položce: dle bilance zemních prací			
YV				782,000			
6	K	122101103	Odskopky a proskopky nepožděné s přehrazením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hromadách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	2 353,000	32,10	75 531,30
PSC				Poznámka k souboru cen: 1. Odskopky a proskopky v ručních prostorech se součtují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 2. Odskopky a proskopky ve třídě při leteckotechnických metodách (LTM) se součtují cenami do 100 m3 pro jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odskopky a proskopky při LTM se součtují při jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použít i pro výkopky odpadových jam. 4. Ceny lze použít i pro sepnutí potrubí. Přitom se přihlíží k ustanovení čl. 3112 Všeobecných podmínek tohoto katalogu.			

19	K	184102126	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhoubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při světloměru balu přes 600 do 800 mm	kus	19,000	1 060,00	20 140,00	CŠ URS 2017 01
P								
Poznamka k položce:								
stromy								
20	M	026504610	dřeviny okrasné listnaté Dub letní (Quercus robur) 150 - 200 cm ZB	kus	4,000	199,10	636,40	CŠ URS 2017 01
21	M	026503200	Olše lepkavá (Alnus glutinosa) 150 - 180 cm, HK	kus	2,000	82,40	165,20	CŠ URS 2017 01
22	M	026503900	dřeviny okrasné listnaté Jilm horský (Ulmus glaberr) 150 - 180 cm HK	kus	13,000	62,30	809,90	CŠ URS 2017 01
23	K	184215112	Ukosené dřeviny kůly jedním kusem, délky přes 1 do 2 m	kus	19,000	35,00	665,00	CŠ URS 2017 01
24	K	184801122	Okosení vysokých dřevin užitkových na svahu přes 1:5 do 1:2	kus	70,000	93,40	6 538,00	CŠ URS 2017 01
25	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2	m3	70,000	88,20	6 174,00	CŠ URS 2017 01
26	K	R1001	Čerpání vody (centrálnou) po dobu stavby	celék	1,000	17 300,00	17 300,00	
P								
Poznamka k položce:								
Sdílení teploty vody pro potřeby znečištění stávek, včetně pohotovosti čerpací soustavy.								
Včetně vyhledání záhytných jímek a příkopů pro odvedení vody, včetně převedení vody z jímek mimo staveniště.								
27	K	R1002	Vykopávky v zemnicích s naložením na dopravní prostředek	kus	11,000	1 730,00	19 030,00	
P								
Poznamka k položce:								
Včetně užitků a dřevu (trnů a pařezů)								
28	K	R1003	Vytvoření vyrovnaných hromad (výška 1m, půdorys 1 x 1m), které budou sloužit jako úkryty pro obojživelníky	kus	10,000	4 320,00	43 200,00	
D 4								
Vodorovné konstrukce								
29	K	451571411	Podklad pod dlažbu z kamenev tl. do 100 mm	m2	21,600	84,50	1 825,20	CŠ URS 2018 01
VV								
2*10,8 pod rovinnou na přelivu Horního mečradu								
30	K	462511270	Zához z lomového kamene neupraveného záhozového bez prodlížení z tenenu, hmotnost jednotlivých kamenů do 200 kg	m3	28,200	1 230,00	34 686,00	CŠ URS 2017 01
P								
Poznamka k sauboru cen:								
1. Ceny lze použít i pro záhozovou pasku z lomového kamene. 2. Ceny nepokrývají prořízení konstrukce betonového zálozu; tento se oceňuje cenou 467 51 0111 Betonový sklu z lomového kamene. 3. V cenách jsou započteny náklady na dopravu jednotlivých velkých kamenů hmotností přes 300 kg do konečného namístění na místě užitku. 4. Modřín (obrný) jednotky si záhozu se stanou v m3 konstrukce záhozu, bi přípatků se stanou v m2 upravených ploch záhozu.								
P								
Poznamka k položce:								
místní kamenné (např. k)								
VV								
40*0,4*0,8*rostrav*10*0,9*úkrty žitočích'								
31	M	583439840	Kamenivo drcené hrubé frakce 63-125 mm	t	61,000	311,30	18 989,30	CŠ URS 2017 01
P								
Poznamka k položce:								
včetně užitku								
VV								
61*ževnění podlaží deponie pod hrázi								
32	K	462513161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg bez výplně spíše	m3	13,800	1 310,00	18 078,00	CŠ URS 2017 01
VV								
1,4*7*2*4*0,5*ževnění přelivu DM-HM								
33	K	462513169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody záhozového, hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg Přípatok k směr za upravené lise záhozu	m2	13,800	66,60	919,08	CŠ URS 2017 01
34	K	463211151	Rovnatka z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3, z kamene třídného, s urovňováním lise a vyklínováním spár úlozky kamene hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg	m3	6,480	1 560,00	10 108,80	CŠ URS 2017 01
P								
Poznamka k sauboru cen:								
1. V cenách 1144, 1145, 1146, 1154, 1155 a 1156 jsou započteny i náklady na uložení klesu a na vykopávku hlíny a její přemístění ze vzdálenosti do 20 m.								
VV								
2*10,8*0,3								
D 998								
Přesun hmot								
35	K	196831011	Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m	t	146,645	240,00	39 994,80	CŠ URS 2017 01
D VRN								
Vedlejší rozpočtové náklady								
73 470,00								
36	K	R1	Zajištění a zabezpečení staveniště, včetně a likvidace zařízení staveniště, včetně příslušných přípojek, přísluší, skladek, deponií apod.	celék	1,000	13 000,00	13 000,00	
37	K	R2	Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům (oprávcům), včetně uvedení pozemků a komunikací vyvážních při stavbě přeusn hmot, odvoz sutí, přeprava stavební techniky) do původního stavu.	celék	1,000	17 200,00	17 200,00	
38	K	R4	Vytyčení stavby (příp. pozemku nebo provedení jiných geodetických prací) odborně způsobilou osobou v dílně zeměměřičů, umístění fixního bodu	celék	1,000	13 000,00	13 000,00	
39	K	R7	Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 v elektr. formě) objednateli a zaměření skutečného provedení stavby - geodetická část dokumentace (3 paré + 1 v elektr. formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům a	celék	1,000	17 300,00	17 300,00	
40	K	R13	Zpracování geometrického plánu pro oddělení a zápis stavby do KN, vč. odouhlášení GP katastrálním úřadem, zamerňování stavby.	celék	1,000	8 650,00	8 650,00	
41	K	R14	Vyhodnocení manipulačních řádů, obou měřidel	celék	1,000	4 320,00	4 320,00	

[illegible][illegible]

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet záznamů
Kód	A	Průběh se a Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Průběh se a Rekapitulace stavby	String	100
Alotio	N	Průběh se a Rekapitulace stavby	String	50
Dostup	N	Průběh se a Rekapitulace stavby	String	50
Základní	N	Průběh se a Rekapitulace stavby	String	50
Průběh stavby	N	Průběh se a Rekapitulace stavby	String	50
Uchazen	N	Průběh se a Rekapitulace stavby	String	50
Objekt, Soupis prací	A	Nod objektu	String	20
Objekt	A	Název objektu	String	100
Typ	A	Číslo kódu DPH za daný objekt	String	20
	A	Číslo kódu DPH za daný objekt	String	20
	A	Číslo kódu DPH za daný objekt	String	20
	A	Typ stavby	String	20

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinnost (A/N)	Popis	Typ	Max. počet způsobů
Stavba	A	Platí se v Rekapitulace stávky	String	120
Osada	A	Platí a název osady	String	10
Název	A	Platí a název soustavy	String	20 - 120
ISO	A	Rekapitulace stávajícího objemu	String	15
CC	N	Rekapitulace stávajícího obj. v	String	15
CZ	N	popřítomy stávky pro veřejné zakázky	String	50
CZ.CP	N	Rekapitulace stávajícího obj. v	String	50
CZ.CP.A	N	Rekapitulace produkce podle Dřezovky	String	50
Město	N	Platí se v Rekapitulace stávky	String	50
Zakázka	N	Platí se v Rekapitulace stávky	String	50
Ustavěná	N	Platí se v Rekapitulace stávky	String	50
Provozovatel	N	Platí se v Rekapitulace stávky	String	50
Předmět	N	Předmět a název prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace soupisu DPH na položkách aktualizovanou soupisu	efSazbaDPH	
Průběh	A	Průběh DPH celkové hodnoty ve výpisu a položkách aktualizovanou soupisu	efPrůběh	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací					
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků	
Stavění	A	Platěná se v Rekapitulaci stavění	Střina	128	
Obvazt	A	Kód a název obvazt, obvazt se v Krevcho listu stavění	Střina	20 - 120	
Svazet	A	Kód a název svazet, svazet se v Krevcho listu stavění	Střina	20 - 120	
Misto	N	Platěná se v Rekapitulaci stavění	Střina	30	
Datum	A	Platěná se v Rekapitulaci stavění	Datě	30	
Zadavatel	N	Platěná se v Rekapitulaci stavění	Střina	30	
Projektant	N	Platěná se v Rekapitulaci stavění	Střina	30	
Uchazeč	N	Platěná se v Rekapitulaci stavění	Střina	30	
Kód dlu - Penos	A	Kód a název dlu ze stavění	Střina	20 - 100	
Kód dlu - Cech	A	Kód a název dlu ze stavění	Double		

[illegible]

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eCZačazpř	základní	Základní sázka DPH
	sazba	Sazební sázka DPH
	mávná	Mávná sázka DPH
	sazb. přenesená	Základní sázka DPH přenesená
	sazb. přenesená	Sazební sázka DPH přenesená
eCTypZaazky	STA	Sazební objekt
	PRO	Přenosný objekt
	BUG	Isazební objekt
	VON	Všeobecné a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eCTypHozky	1	Položka typu HEV
	2	Položka typu PVJ
	3	Položka typu H
	4	Položka typu OST